ч /

АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

31.03.2017 г. № 3 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта РФ № 913 от 30 сентября 2015 года и на
основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья III
категории»:

по хоккею

№
п/п

Ф.И.О. Учреждение,
организация

1.
Юдину Кириллу Игоревичу РОО «Саратовская областная

федерация хоккея»

2. Попыкину Максиму Андреевичу РОО «Саратовская областная
федерация хоккея»

3. Крушельницкому Егору Владимировичу РОО «Саратовская областная
федерация хоккея»

4. Жуклову Ростиславу Михайловичу РОО «Саратовская областная
федерация хоккея»

по автомобильному спорту

1. Шемыреву Владимиру Петровичу СООО «РАФ Спортавто»

1

2. Чеснокову Александру Владимировичу СООО «РАФ Спортавто»

3. Дворянинову Владиславу Станиславовичу СООО «РАФ Спортавто»

4. Федюкину Дмитрию Владимировичу СООО «РАФ Спортавто»

5. Салину Дмитрию Валериевичу СООО «РАФ Спортавто»

6. Кузьменко Сергею Владимировичу СООО «РАФ Спортавто»

7. Гаврикову Антону Юрьевичу СООО «РАФ Спортавто»

8. Богословскому Игорю Андреевичу СООО «РАФ Спортавто»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Н.В Кузнецова.

Начальник управления по
физической культуре и спорту М.А.Даниленко